
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 230 Pág. 90472Martes, 29 de noviembre de 2011

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

C. OTRAS DISPOSICIONES

CONSEJERÍA DE SANIDAD
GERENCIA REGIONAL DE SALUD

RESOLUCIÓN de 7 de noviembre de 2011, de la Directora General de Recursos 
Humanos, por la que se resuelve la convocatoria de ayudas de Acción Social de 2009, 
con cargo al Fondo de Acción Social, para el personal de los Servicios Centrales y Centro 
Regional de Medicina Deportiva (CEREMEDE) de la Gerencia Regional de Salud.

Mediante Pacto de Acción Social de 21 de diciembre de 2009 («B.O.C. y L.» n.º 6 de 
12 de enero de 2010) se procede a aprobar el Programa de Acción Social 2009-2011 para 
el personal que preste sus servicios en la Gerencia Regional de Salud.

Por otro lado, mediante Orden SAN/1638/2010, de 25 de noviembre, se establecen 
las bases que han de regir las convocatorias de las ayudas de Acción Social, previstas 
en el Programa de Acción Social, para el personal de la Gerencia Regional de Salud de 
Castilla y León («B.O.C. y L.» n.º 233 de 2 de diciembre).

La Base Cuarta establece que la cuantía máxima que podrá percibir cada solicitante 
por la suma de todas las ayudas será de 1.200 euros. En dicho límite no se incluyen las 
cuantías que pudieran corresponder a las ayudas de carácter excepcional en su modalidad 
de Socorro por Fallecimiento y Reducción de Jornada.

En la Base Quinta se regula la Comisión de Acción Social, entre cuyas funciones 
se encuentra aplicar los criterios de reparto para la concesión de las ayudas. A estos 
efectos, en caso de existir sobrante en el montante total del presupuesto global establecido 
para alguno/s de los grupos de ayudas, establecerá la prioridad entre los mismos para la 
aplicación de ese sobrante. Por el contrario, si la previsión de gasto superara el establecido 
en la Ley de Presupuestos Generales de la Comunidad, entrará el mecanismo corrector 
fijado de forma unánime por la Comisión de Acción Social y previsto en la Base Sexta.

De conformidad con el marco normativo expuesto, por Resolución de 3 de diciembre 
de 2010, del Director Gerente de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León  
(«B.O.C. y L.» n.º 237 de 10 de diciembre), se efectuó convocatoria pública de las Ayudas 
de Acción Social de 2009 para el personal de la Gerencia Regional de Salud de Castilla 
y León, por un importe de 3.300.972 euros distribuido entre las distintas modalidades de 
ayudas, contemplándose las siguientes modalidades de ayudas:

1.– Área Socio-Familiar:

	 Grupo I: ayuda por cuidado de hijos.

	 Grupo II: ayuda por cuidado de familiares discapacitados.

CV: BOCYL-D-29112011-20



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90473Martes, 29 de noviembre de 2011

	 Grupo III: ayuda por estudios de hijos.

	 Grupo IV: ayuda para la adquisición de prótesis.

	 Modalidad 1: adquisición o implantación de prótesis oculares.

	 Modalidad 2: adquisición o implantación de prótesis dentales.

	 Modalidad 3: adquisición o implantación de prótesis auditivas.

	 Grupo V: ayudas de carácter excepcional.

	 Modalidad 1: gastos de desplazamiento, alojamiento y manutención para 
recibir asistencia sanitaria.

	 Modalidad 2: socorro por fallecimiento.

	 Modalidad 3: reducción de jornada.

2.– Área de Formación y Promoción del personal:

	 Grupo I: ayudas para la formación.

	 Grupo II: ayudas para la promoción.

La competencia para resolver corresponde, tal y como establece la Base Novena de 
la Resolución de convocatoria, al titular de la Dirección General de Recursos Humanos, con 
respecto a las ayudas solicitadas por personal estatutario fijo o temporal con nombramiento 
interino, eventual o de sustitución, funcionario de carrera, interino o eventual y laboral fijo o 
temporal de los Servicios Centrales de la Gerencia Regional de Salud.

Finalizada la tramitación a favor de quienes reuniendo los requisitos exigidos en las 
bases reguladoras y en la convocatoria resultan adjudicatarios de acuerdo con los criterios 
de reparto fijados de forma unánime por la Comisión de Acción Social en su reunión de 8 
de agosto de 2011, 

RESUELVO

Primero.– Conceder las ayudas que se relacionan en el Anexo I de la presente 
Resolución, correspondientes a los Servicios Centrales y Centro Regional de Medicina 
Deportiva (CEREMEDE) de la Gerencia Regional de Salud, por un importe de veintiún mil 
novecientos ochenta y dos euros con sesenta y dos céntimos (21.982,62 €).

Segundo.– Denegar las ayudas a los solicitantes que se relacionan en el Anexo II 
como consecuencia de la aplicación de los criterios establecidos en la Resolución de 
convocatoria, indicando la causa de denegación.

Tercero.– Declarar desistidos de su solicitud a aquéllos que se relacionan en el  
Anexo III, por no atender al requerimiento en el plazo establecido a tal efecto.

CV: BOCYL-D-29112011-20



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90474Martes, 29 de noviembre de 2011

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, 
según se trate de personal Estatutario y Funcionario o Laboral, respectivamente, Recurso 
potestativo de reposición en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su 
publicación, de conformidad con lo establecido en el artículo 116 y siguientes, de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas 
y del Procedimiento Administrativo Común o en su caso Reclamación previa a la vía 
jurisdiccional, conforme establecen los artículos 120 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, y los artículos 69 y siguientes del Real Decreto-Legislativo 2/1995, de 7 de 
abril, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de Procedimiento Laboral.

Valladolid, 7 de noviembre de 2011.

La Directora General 
de Recursos Humanos, 

Fdo.: Esperanza Vázquez Boyero

CV: BOCYL-D-29112011-20



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90475Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO I

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA 
CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de 
hijos <3 años

Cuidado de 
Hijos de 3 
años a 18

Famil. 
Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos 
para recibir 
asistencia 
sanitaria

Socorro por 
Fallecimiento

Reducc. de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

CEREMEDE ARRANZ SASTRE ROSA ANA 03443520Y 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

CEREMEDE DE DOMINGO PAJARES ANA 13147615X 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00

CEREMEDE DOMINGUEZ VIRUETE FRANCISCO JAVIER 09294361S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

CEREMEDE GARRIDO ARROYO MILAGROS 09272810S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

CEREMEDE HOYOS MORENO Mª ROSA 17856460L 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

CEREMEDE LOPEZ ALONSO JOSE MANUEL 14572676Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

SSCC AGÜERA IGLESIAS HECTOR 09325580T 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

SSCC ALCALDE MUÑOZ MAXIMO 12165738A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

SSCC ALLER GUTIERREZ LUIS 9778259Q 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573,00

SSCC ALONSO CRIADO JUAN FRANCISCO 12366808F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,36 0,00 36,36

SSCC ALONSO DE VEGA MIGUEL ANGEL 12230796V 0,00 0,00 0,00 0,00 327,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327,27

SSCC ALONSO GOMEZ M. ELENA 09313057N 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

SSCC ALONSO MAGDALENO INMACULADA 03442262J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

SSCC ALVAREZ GOMEZ Mª FRANCISCA 34965893M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

SSCC ANDRES MURO JOSE LUIS 16790399P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

SSCC ANDRES SANTIAGO AMADA 09261335V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

SSCC ASENJO PAREDES CRISTINA 44909665A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

SSCC ASENSIO RODRIGUEZ EVA 12243342M 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

SSCC AYALA ALVAREZ MARIA JESUS 12379553X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

SSCC BARRIO FERNANDEZ M. DEL CARMEN 09772699E 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

SSCC CARDEÑOSA GARCIA Mª CARMEN 12380542X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

SSCC CARRETERO JORGE CARMEN 06541383E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

SSCC CASTAÑEDA DEL AGUA Mª ADELA 09261707K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

SSCC CONDE LUENGO Mª TERESA 09330436A 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

SSCC CONTRERAS DE LOS RIOS Mª ELENA 12413404M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

SSCC DE FRUTOS SAYALERO SAMUEL 12217824V 0,00 0,00 0,00 0,00 236,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236,61

SSCC DE LA IGLESIA RODRIGUEZ PURIFICACION 09268742H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

SSCC DEL CAÑO GONZALEZ EMILIO RAUL 09275214G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 104,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146,00

SSCC ELENA CASADO VALENTIN 13098104H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,00 0,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,00

SSCC FERNANDEZ ESCUDERO JORGE 12392686X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,00 0,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,00

SSCC FRUTOS DE LA FUENTE ANTONIO 09287424R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

SSCC GALLARDO AMPUDIA Mª ASUNCION 12220692X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

SSCC GARCIA ARRIBAS ALFONSA 09281803S 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473,00

SSCC GARCIA BLAS Mª TERESA 09311921A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00

SSCC GARCIA CAPILLA ISABEL 12362761P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00

SSCC GARCIA HIDALGO MATILDE 09799903V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

SSCC GARCIA MALDONADO JESUS ANTONIO 09309819V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

SSCC GARCIA ORTIZ ALEJANDRA 12370886Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

SSCC GARCIA SANCHO NATALIA 45702162N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

SSCC GARCIA URUEÑA Mª DEL PILAR 09313251E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

CV: BOCYL-D-29112011-20



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90476Martes, 29 de noviembre de 2011

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA 
CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de 
hijos <3 años

Cuidado de 
Hijos de 3 
años a 18

Famil. 
Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos 
para recibir 
asistencia 
sanitaria

Socorro por 
Fallecimiento

Reducc. de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

SSCC GARCIA VICENTE JOSE LUIS 12350804B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

SSCC GONZALEZ GAGO ANGEL MANUEL 9251816C 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00

SSCC GONZALEZ TEJERA Mª BLANCA 12361229V 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 54,90 0,00 0,00 54,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454,90

SSCC GONZALEZ TORAL ANGEL 12355673G 0,00 400,00 300,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873,00

SSCC GONZALO RAMIREZ ANTONIO 12230461C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00

SSCC GUTIERREZ RODRIGUEZ CARLOS ALBERTO 12707131E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347,00

SSCC HERAS GONZALEZ Mª DEL PILAR 12752029R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54,90 0,00 0,00 54,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54,90

SSCC HERRERO LOPEZ Mª PILAR 09283590P 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

SSCC IBAÑEZ LUCAS MONICA 44909284J 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

SSCC JIMENEZ ARRIBAS BEATRIZ T 12376742M 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573,00

SSCC KROTENBERG VAZQUEZ OLGA 44909204W 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

SSCC LAIZ DEL AGUA Mª BEGOÑA 44901083T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

SSCC LOPEZ MERA Mª MONTSERRAT 34977075D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345,45 0,00 345,45

SSCC LOPEZ RODRIGUEZ JACOBO 7777601J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

SSCC MAESTRO MANZANAL Mª LUISA 13095580R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

SSCC MANRIQUE ESCAÑO CARMEN 09301379H 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304,00

SSCC MARCOS GARCIA MARIA JOSE 12358066M 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

SSCC MARTINEZ SANTOS MARIANA 09805818K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

SSCC MATILLA PRIETO CARMEN 09743498P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

SSCC MELERO SEVILLANO MARIA GORETTI 12092220G 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

SSCC MOHINO ANDRES MARIA MILAGROS 12329710P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

SSCC MOLPECERES HERRERIA ALEJANDRO 09287519G 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

SSCC MORALES LOPEZ MARIA LUZ 12323825B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

SSCC MORAÑA GUERRERO GRACIELA CARMEN 09294273L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

SSCC NARANJO MARTIN Mª PILAR 09334981V 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

SSCC PARRA OLMEDO MARIA EUGENIA 09250917L 0,00 0,00 0,00 0,00 406,87 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489,87

SSCC PASCUAL FERNANDEZ Mª CARMEN 12364376J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

SSCC PEQUEÑO GUTIERREZ FERNANDO LUIS 09267246V 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 773,00

SSCC PEREZ LUCAS ALFREDO 09311698X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

SSCC PIZARRO GARCIA MARÍA 09261607J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

SSCC PLAZA MENDOZA Mª JOSÉ 09282790J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 69,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111,00

SSCC REQUEJO GUTIERREZ MARTA 09279037D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209,52 0,00 209,52

SSCC RODRIGUEZ GOMEZ M. SOCORRO 11960290Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

SSCC RODRIGUEZ MARCOS Mª DOLORES 09298900T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125,00 0,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125,00

SSCC RODRIGUEZ BLANCO Mª ISABEL 10060741N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,00 0,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,00

SSCC ROIG VALDIVIESO FCO. JAVIER 09305629J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

SSCC RUEDA PFEIFFER ROBERTO 12373375L 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

SSCC SANCHEZ HERNANDEZ JOSE ANTONIO 07996131C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

SSCC SANCHEZ REQUEJO EVA MARIA 12373860K 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

SSCC SANTIAGO ALVAREZ Mª LUISA 09318126K 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414,00

SSCC SANTOS VELASCO CONCEPCION 7446802T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,33 0,00 133,33

CV: BOCYL-D-29112011-20



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90477Martes, 29 de noviembre de 2011

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA 
CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de 
hijos <3 años

Cuidado de 
Hijos de 3 
años a 18

Famil. 
Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos 
para recibir 
asistencia 
sanitaria

Socorro por 
Fallecimiento

Reducc. de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

SSCC VAQUERO SANZ JESUS MARIANO 12363111J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

SSCC VELASCO VELADO Mª CONCEPCION 12383834J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157,37 0,00 240,37

SSCC VIAN ANTOLIN BLANCA ESTHER 12370730L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

SSCC VICENTE GARCIA ANGELA 03435884Y 0,00 0,00 0,00 0,00 177,04 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364,04

SSCC VILLAMERIEL GALVAN MILAGROS 12364198L 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

SSCC XAVIER BARRIOS ANTONIO 44903201W 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

CV: BOCYL-D-29112011-20



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90478Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO II

CENTRO NIF NOMBRE 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO ÁREA GRUPO DE AYUDAS DENEGADO MOTIVO

CEREMEDE 71007485E ESTHER DIEGO SANTOS SOCIO FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CEREMEDE 09294361S FCO. JAVIER DOMINGUEZ VIRUETE SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CEREMEDE 07447302V OVIDIO GOMEZ BELLVER SOCIO FAMILIAR GI (>3años)GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CEREMEDE 14572676Z JOSE MANUEL LOPEZ ALONSO SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CEREMEDE 09761764N MARIA DEL MAR PEREZ FERNANDEZ SOCIO FAMILIAR GI (>3años)GIV (MOD.1)GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09325580T HECTOR AGÜERA IGLESIAS SOCIO FAMILIAR G IV (MOD. )1 NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS A FECHA DEL GASTO SOLICITADO

SERVICIOS CENTRALES 09305128H CELIA ALBALADEJO BLANCO SOCIO FAMILIAR GI (>3años)GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 9260089J REYES ALCALDE MARTIN-CALERO SOCIO FAMILIAR GI (>3años)GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12366808F JUAN FCO. ALONSO CRIADO SOCIO FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12366808F JUAN FCO. ALONSO CRIADO SOCIO FAMILIAR G IV (MOD. 2) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

SERVICIOS CENTRALES 12230796V MIGUEL ANGEL ALONSO DE VEGA SOCIO FAMILIAR  G IV MOD 1 GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

SERVICIOS CENTRALES 11972106P BELEN ALONSO FERNANDEZ SOCIO FAMILIAR GIV (MOD.1)GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 03442262J INMACULADA ALONSO MAGDALENO SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09260904T Mª DEL CARMEN ALVAREZ CONDE SOCIO FAMILIAR GI (>3años)GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09299139D Mª JESUS ALVAREZ CUESTA SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12381501A Mª PAZ ALVAREZ JOSE SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09263510F ANA Mª ALVAREZ REQUEJO SOCIO FAMILIAR GI (>3años)GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09261335V AMADA ANDRES SANTIAGO SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 10073967J ANA ISABEL ARIAS GONZALEZ SOCIO FAMILIAR  G IV MOD 2 FUERA DEL ÁMBITO DE APLICACIÓN

SERVICIOS CENTRALES 11947830C Mª VICTORIA ARIAS RUIZ SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09255982T Mª TERESA ARRANZ MARTIN SOCIO FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12243342M EVA ASENSIO RODRIGUEZ SOCIO FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12379553X MARIA JESUS AYALA ALVAREZ SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09265075P ANA ISABEL BARTOLOME RODRIGUEZ SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09333940B Mª ANGELES BELTRAN ARAGON SOCIO FAMILIAR GI (<3años)GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 07834291P MANUEL JOSE BENITO PEREZ SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09345614R Mª INMACULADA BERNARDO AGUADO SOCIO FAMILIAR  G I FUERA DEL ÁMBITO DE APLICACIÓN

SERVICIOS CENTRALES 930882T Mª CRISTINA BESNIER CORTINES SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09308963N Mª AURORA BLANCO BARTOLOMÉ SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12224902B ISABEL BOMBIN GARCIA SOCIO FAMILIAR  G II NO FAMILIAR DE PRIMER GRADO

SERVICIOS CENTRALES 07858520H Mª TERESA BREÑAS VILLALON SOCIO FAMILIAR GI (<3años)GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-20



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90479Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO NIF NOMBRE 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO ÁREA GRUPO DE AYUDAS DENEGADO MOTIVO

SERVICIOS CENTRALES 12227121E PILAR BRISO-MONTIANO GIL SOCIO FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12374924G OLGA BURGOS MANJARRES SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09281744W CARLOS FERNANDO CABEZAS PASCUAL SOCIO FAMILIAR  GI GIV (MOD. 1) FUERA DEL ÁMBITO DE APLICACIÓN

SERVICIOS CENTRALES 09272816K MERCEDES CALVO AVILES SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 13162531E EVA PILAR CAMPO ORTEGA SOCIO FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12738291V SANTIAGO CAPA ESPEJO SOCIO FAMILIAR GI (<3años)GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 11706740Q MAURO CARBAJO PASTOR SOCIO FAMILIAR GI (>3años)GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12380542X Mª CARMEN CARDEÑOSA GARCIA SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12336943G CONCEPCION CARNICERO CASCO SOCIO FAMILIAR GI (>3años)GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 06541383E CARMEN CARRETERO JORGE SOCIO FAMILIAR  GIV (MOD. 1) NO INCLUIDO EN LA CONVOCATORIA

SERVICIOS CENTRALES 09265689R JUAN CARLOS CASADO GALLEGO SOCIO FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09261707K Mª ADELA CASTAÑEDA DEL AGUA SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12396237L JUDIT CERUELO BERMEJO SOCIO FAMILIAR GI (<3años)GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 71421890J MARIA CREMER LUENGOS SOCIO FAMILIAR  G IV MOD 2 GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

SERVICIOS CENTRALES 12369311A Mª LUISA CUADRADO DOMINGUEZ SOCIO FAMILIAR GI (>3años)GIV (MOD.1)GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 13097281T JUAN CARLOS DE DIEGO PALACIN SOCIO FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12229572N ANA MARIA DE LA CALLE GONZALEZ SOCIO FAMILIAR GIV (MOD.1)GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09289105A MARIA LORETO DE LA FUENTE PUENTE SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12393631N REBECA DE LA FUENTE VILLAR SOCIO FAMILIAR GI (<3años)GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 24209071F SILVIA DE LA HIGUERA DIAZ SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09268742H PURIFICACION DE LA IGLESIA RODRIGUEZ SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09275214G EMILIO RAUL DEL CAÑO GONZALEZ SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12385897Y ANA DELGADO BARQUERO SOCIO FAMILIAR GI (>3años)GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12770394N SUSANA DIEZ MONTES SOCIO FAMILIAR  GIV (MOD. 2) NO INCLUIDO EN LA CONVOCATORIA

SERVICIOS CENTRALES 09637196N CARLOS DIEZ DE BALDEON DIEZ SOCIO FAMILIAR GIV (MOD. 2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 13113799G ROSA ISABEL DOMINGUEZ RINCON SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 13098104H VALENTIN ELENA CASADO SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 13100224E LUIS ESGUEVA ZAPATERO SOCIO FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 05219191R TOMASA ESTEBAN HERRERO SOCIO FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09324795C CARMEN ESTEBANEZ ALVAREZ SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 34964866J Mª JOSEFA FERNANDEZ COSTA SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09296613J Mª SOLEDAD FERNANDEZ DIEZ SOCIO FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12767803C JAVIER FERNANDEZ PEREZ SOCIO FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-20



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90480Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO NIF NOMBRE 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO ÁREA GRUPO DE AYUDAS DENEGADO MOTIVO

SERVICIOS CENTRALES 12373239K ANA BELEN FERNANDEZ REDONDO SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09275118T Mª EUGENIA FERNANDEZ RODRIGUEZ SOCIO FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12706098R MANUEL FRAILE LOPEZ SOCIO FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12362847W MARCELINO GALINDO JIMENO SOCIO FAMILIAR GI (>3años)GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12362847W MARCELINO GALINDO JIMENO SOCIO FAMILIAR  GV (MOD. 1) INCOMPATIBILIDAD CON OTRA AYUDA CONCEDIDA

SERVICIOS CENTRALES 09295722L CARMELO GALVAN GARCIA SOCIO FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09799903V MATILDE GARCIA HIDALGO SOCIO FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09309819V JESUS ANTONIO GARCIA MALDONADO SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12370886Z ALEJANDRA GARCIA ORTIZ SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12317882W TERESA GARCIA REGUERO SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 45702162N NATALIA GARCIA SANCHO SOCIO FAMILIAR GI (<3años)GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12231263R ALICIA GARCIA PRIETO SOCIO FAMILIAR GIV (MOD.2) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

SERVICIOS CENTRALES 11712381E MARGARITA GARCÍA PÉREZ SOCIO FAMILIAR GI GIII GIV (MOD. 2) FUERA DEL ÁMBITO DE APLICACIÓN

SERVICIOS CENTRALES 12377281S Mª CONCEPCION GARCIA DE LA VILLA REDONDO SOCIO FAMILIAR GI (>3años)GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 9698117Y Mª DEL CAMINO GOMEZ LEON SOCIO FAMILIAR GIII (E.Univ.)GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09310683F MERCEDES GOMEZ PUERTAS SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 9251816C ANGEL MANUEL GONZALEZ GAGO SOCIO FAMILIAR GI (>3años)GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 9251816C ANGEL MANUEL GONZALEZ GAGO SOCIO FAMILIAR  G III RESIDENCIA NO INCLUIDO EN LA CONVOCATORIA

SERVICIOS CENTRALES 09268008C ABEL GONZALEZ GALLEGO SOCIO FAMILIAR GIII (E.Univ.)GIV (MOD.1)GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12356746L INMACULADA GONZALEZ LOPEZ SOCIO FAMILIAR GI (>3años)GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12377904V MARTA GONZALEZ VILLAFAFILA SOCIO FAMILIAR GI (>3años)GIV (MOD.1)GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12218732M ANA Mª GONZÁLEZ MARTÍN SOCIO FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12230461C ANTONIO GONZALO RAMIREZ SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12237315G ANA Mª GOZALO ALONSO SOCIO FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 71258293S ALVARO GUIJARRO RUBIO SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09269041H Mª ANGELES GUZMAN FERNANDEZ SOCIO FAMILIAR GI (>3años)GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12752029R Mª DEL PILAR HERAS GONZALEZ SOCIO FAMILIAR GI (<3años)GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09330604X Mª VICTORIA HERNANDO GALINDO SOCIO FAMILIAR  GIV (MOD. 2) NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS A FECHA DEL GASTO SOLICITADO

SERVICIOS CENTRALES 12224972N MARGARITA HERRERA COGOLLOS SOCIO FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09283590P Mª PILAR HERRERO LOPEZ SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 10058113 Mª CONCEPCION INSUNZA CUBERO SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 30556225N LAURA ISUSI LOMAS SOCIO FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12755364R FCO. JAVIER LERMA MATÉ SOCIO FAMILIAR  GIV (MOD. 2) FUERA DEL ÁMBITO DE APLICACIÓN

CV: BOCYL-D-29112011-20



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90481Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO NIF NOMBRE 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO ÁREA GRUPO DE AYUDAS DENEGADO MOTIVO

SERVICIOS CENTRALES 34977075D Mª MONTSERRAT LOPEZ MERA SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09251186B MARGARITA LOZANO BLANCO SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09266777P ANASTASIO LOZANO TORNERO SOCIO FAMILIAR GI GIV (MOD. 2) FUERA DEL ÁMBITO DE APLICACIÓN

SERVICIOS CENTRALES 10195984S Mª DEL MAR LOZANO VERDEJO SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 07856749H LUISA FERNANDA LURUEÑA SANCHEZ SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 07856749H LUISA FERNANDA LURUEÑA SANCHEZ SOCIO FAMILIAR GIV (MOD. 2) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

SERVICIOS CENTRALES 09322486B OSCAR MACIAS CUADRADO SOCIO FAMILIAR GI (<3años)GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 13095580R Mª LUISA MAESTRO MANZANAL SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 11955471W INMACULADA MAILLO ROSON SOCIO FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 17867766D LUIS CARLOS MALLADA FRECHIN SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12374975D MAURICIO MARTIN GONZALEZ SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 7845901A MARIA FERMINA MARTIN HERNANDEZ SOCIO FAMILIAR GI (>3años)GIV (MOD.1)GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12224572A MARIA JULIA MARTINEZ BERMEJO SOCIO FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12244463E Mª DEL CARMEN MARTINEZ DEL AGUA SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12236095A ANTONIO JOSE MARTINEZ DIEZ SOCIO FAMILIAR GI (>3años)GIII (E.Univ.)GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09256920H MARIA ROSA MIRANDA HIDALGO SOCIO FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12329710P MARIA MILAGROS MOHINO ANDRES SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12236193D C. RAQUEL MONSALVE TORRON SOCIO FAMILIAR GI (>3años)GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12323825B MARIA LUZ MORALES LOPEZ SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09331796Y ARTURO MORETON SANZ SOCIO FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 9256550Q MERCEDES MORQUECHO GIL SOCIO FAMILIAR  G III PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO

SERVICIOS CENTRALES 12360621F BLANCA MUÑOZ CABALLERO SOCIO FAMILIAR  GIII GIV (MOD. 1 Y 2) FUERA DEL ÁMBITO DE APLICACIÓN

SERVICIOS CENTRALES 12235233S M. MERCEDES NIETO GONZALEZ SOCIO FAMILIAR GIII (E.Univ.)GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12235233S M. MERCEDES NIETO GONZALEZ SOCIO FAMILIAR  GIV (MOD. 2) NO INCLUIDO EN LA CONVOCATORIA. NO ACREDITA GASTO MÍNIMO

SERVICIOS CENTRALES 12722314W Mª ISABEL ORTEGA ESGUEVILLAS SOCIO FAMILIAR GI (>3años)GIII (F.Prof)GIII (E.Univ.)GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09250917L MARIA EUGENIA PARRA OLMEDO SOCIO FAMILIAR GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12364376J Mª CARMEN PASCUAL FERNANDEZ SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09751987X Mª LUISA PELLITERO ALONSO SOCIO FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09804694R SONIA PEÑIN MATEOS SOCIO FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09319037N MERCEDES PEREZ DE MIGUEL SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09311698X ALFREDO PEREZ LUCAS SOCIO FAMILIAR GI (<3años)GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09274013E JUAN CARLOS PICADO BOMBIN SOCIO FAMILIAR GI (>3años)GIV (MOD.1)GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09261607J MARÍA PIZARRO GARCIA SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-20



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90482Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO NIF NOMBRE 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO ÁREA GRUPO DE AYUDAS DENEGADO MOTIVO

SERVICIOS CENTRALES 09282790J Mª JOSÉ PLAZA MENDOZA SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 08774353Z VALENTIN POZO GODOY SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09279037D MARTA REQUEJO GUTIERREZ SOCIO FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09279037D MARTA REQUEJO GUTIERREZ SOCIO FAMILIAR  G IV MOD 1 GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

SERVICIOS CENTRALES 9332460A ANA BELEN REVILLA ASENSIO SOCIO FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 13113303Z M. ANGELA RODRIGO SANZ SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12759799C MONICA RODRIGUEZ CARBON SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09324086R YOLANDA RODRIGUEZ DE MARCOS SOCIO FAMILIAR  GI GIV (MOD. 1) FUERA DEL ÁMBITO DE APLICACIÓN

SERVICIOS CENTRALES 11960290Z M. SOCORRO RODRIGUEZ GOMEZ SOCIO FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 11960290Z M. SOCORRO RODRIGUEZ GOMEZ SOCIO FAMILIAR  GIV (MOD. 2) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

SERVICIOS CENTRALES 12361377G Mª LOURDES RODRIGUEZ GONZALEZ SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09298900T Mª DOLORES RODRIGUEZ MARCOS SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09338076F JAVIER RODRIGUEZ MAYOR SOCIO FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12242889N ALICIA RODRIGUEZ VAQUERIZO SOCIO FAMILIAR GIII (E.Univ.)GIV (MOD.1)GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 10060741N Mª ISABEL RODRIGUEZ BLANCO SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09262934Y ANA ISABEL RODRIGUEZ LORCA SOCIO FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09305629J FCO. JAVIER ROIG VALDIVIESO SOCIO FAMILIAR GI (<3años)GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 07952064K MARIA ISABEL ROMAN MARTIN SOCIO FAMILIAR GIV (MOD. 2) FUERA DEL ÁMBITO DE APLICACIÓN

SERVICIOS CENTRALES 12212683M CARMEN SAINZ ROJO SOCIO FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 05241569F Mª ANGELES SANCHEZ AZAÑEDO SOCIO FAMILIAR GII GIV (MOD.1)GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12737259C MARIA JUDITH SANCHEZ GARCIA SOCIO FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 09336690R CRISTINA ANA SANCHEZ LEON SOCIO FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 7446802T CONCEPCION SANTOS VELASCO SOCIO FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12361863F JULIA SANZ FIGUEROS SOCIO FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 13760301E Mª LUISA SOBREMAZAS RUIZ SOCIO FAMILIAR GI (>3años)GIII (E.Univ.)GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 79170054Y JUAN CARLOS SOLSANA PEREA SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12363111J JESUS MARIANO VAQUERO SANZ SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12383834J Mª CONCEPCION VELASCO VELADO SOCIO FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 03435884Y ANGELA VICENTE GARCIA SOCIO FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 50809692R Mª DEL CARMEN VIÑA SIMON SOCIO FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

SERVICIOS CENTRALES 12353864N JOSE LUIS ZANCAJO CASTAÑARES SOCIO FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959 

CV: BOCYL-D-29112011-20


		2011-11-29T07:50:03+0100
	Consejería Administración Autonómica - Valladolid
	DESCRIPCION BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - ENTIDAD JUNTA DE CASTILLA Y LEON-SERVICIOS CENTRALES - CIF S4711001J
	Firma BOCYL




